
 
 

ЦЕНОВНИК ЗИМА 
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Хотел Путник се наоѓа во Сончев доплина најубавиот дел од Копаоник на 1650 м/нв.Комплетно реновиран хотел кој на своите гости им нуди 

комфорен , интересен и забавен престој.Располага со 116 сместувачки единици, односно 270 легла од кои на гостите им се на располагање  

во хотелот 83 модерни стандардни соби,13 фамилијарни соби,  и 6 луксузно опремени апартмани како и Супериор Вила Путник  која  е во 

склоп на Хотелот и располафга со  со 6 фамилијарни и 8 стандардни соби.Хотерлот излегува директно на ски стазата Сончева Долина 1Ц. 
Госдтите ги очекува богата содржинаЧ Спа и wellness Центар, пансионски ресторан, лоби бар, игротека за деца, игротека за забава, фитнес 

центар, конгресен центар и сала за состаноци, ски остава во склоп на хотѕелот, повеченаменски отворени спортски терени, паркинг, 

банкомат. Секојдневно хотелот за своите гости организира  трансфер со мини бус до центарот на скијалиштето како и враќање до хотелот. 

 
 



 

 

 

 

HOTEL PUTNIK KOPAONIK 4fi SUPERIOR VILA PUTNIK 4fi 

Рани резервации 20% до 31.10.2024.- мин 7 ноќевања 

                                                                       Рани резервации  15%  до  31.10.2024.- мин 5  ноќевања 

 

Период 
 

Услуга 
STANDARD FAMILY APARTMAN STANDARD FAMILY 

1/1 1/2 1/3 1/3 1/4 MIN 4 OSOBE 1/1 1/2 1/3 1/4 

01.12. - 07.12.  

 

 

 

 

 

 

 

PP 

105 70 77 77 126 84 

08.12. - 21.12. 120 80 88 88 144 96 

22.12. - 26.12. 150 100 110 110 180 120 

27.12. - 02.01. 255 170 187 187 306 204 

03.01. - 18.01. 180 120 132 132 216 144 

19.01. - 13.02. 165 110 121 121 198 132 

14.02. - 01.03. 173 115 127 127 207 138 

02.03. - 05.03. 180 120 132 132 216 144 

06.03. - 15.03. 150 100 110 110 180 120 

16.03. - 06.04. 120 80 88 88 144 96 

*Цените се изразени во ЕУР по лице по ноќ. 

*Доплата за еднокреветна соба-50% од дадената цена. 

*Дневен престој се користи од 12-18 ч по цена од 70% од дадените цени во табелата. 

*Цената на ноќевање со појадок се намалува за 10% од цената на полупансионот 

Свечената Новогодишна вечера 31.12.24 е вклучена во цената, како и Божиќната вечера на  25.12.2024.  и 07.01.2025. 



 

 

 
пријава 14.00h 

одјава 10.00h 

 
услови за деца: 

• Деца до 3 год имаат бесплатен престој. 

• Деца од 3-12год во придружба на две возрасни лица плаќаат 70% од цената доколку користат посебно легло или 50% од цената доколку 
користат заедничко легло. 

 
РАНИ РЕЗЕРВАЦИИ ДО 31.10.2024. 20% попуст на седумдневните аранжмани. 

РАНИ РЕЗЕРВАЦИИ ДО 31.10.2024. 15% попуст на петдневните 

аранжмани 

 
Услуги и содржини вклучени во цената: 

• Користење Wellness&spa : 

• Затвоирен базен за возрасни 

• Затворен базен за деца 

• Џакузи 

• Финска Сауна 

• Руска сауна 

• Инфрацрвена сауна 

• Турска бања 

• Користење фитнес центар 



 
 
 
 

 
Во цената не е вклучено: 

• Масажа и хамам со претходна резервација. 

• Игротека за деца и Игротека за забава. 

• Туристичка такса 1 еур по ден за возрасни, деца 0-7год-бесплатно, 7-15год 0,5 еур по ден. 

• Осигурување 20 мкд по лице дневно. 

 



 
 
 
 

 
Отказна политика: 

 

 

• 30% а к о  с е  о т к а ж е  4 5 - 1 5 д е н а  п р е д  п о ч е т о к о т  н а  а р н ж м а н о т  

• 100%  ако се откаже 14-0 дена пред почетокот на аранжманот 
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